TỈNH ỦY ĐIỆN BIÊN

BAN TỔ CHỨC

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

*

Số        -TB/BTCTU

Điện Biên, ngày 09 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO
Tuyển sinh đào tạo trình độ đại học và sau đại học

tại Trung Quốc năm 2025
-----

   Kính gửi : - Các sở, ban, ngành và tương đương trực thuộc tỉnh

           - Các huyện ủy, thị ủy, thành ủy, đảng ủy Khối CQ&DN tỉnh

 Căn cứ Công văn số 7664-CV/BTCTW, ngày 07/01/2025 của Ban Tổ chức

Trung ương về việc đề nghị cử cán bộ dự xét tuyển đào tạo đại học và sau đại học

tại Trung Quốc năm 2025.

 Ban Tổ chức Tỉnh ủy thông báo và đề nghị cơ quan, đơn vị căn cứ vào đối

tượng, điều kiện dự xét tuyển quy định tại Công văn số 7664-CV/BTCTW (gửi kèm

theo thông báo này), quy hoạch cán bộ lãnh đạo, quản lý và kế hoạch đào tạo, bồi

dưỡng cán bộ của cơ quan, đơn vị để xem xét cử cán bộ, công chức, viên chức (gọi

chung là cán bộ) tham gia dự xét tuyển.

 Các cơ quan, đơn vị gửi văn bản đề nghị cử cán bộ và hồ sơ dự xét tuyển

(thành phần hồ sơ theo phụ lục kèm theo Công văn số 7664-CV/BTCTW) về Ban Tổ

chức Tỉnh ủy để thẩm định, trình Thường trực Tỉnh ủy xem xét, cử đi dự xét tuyển.

 Thời gian gửi văn bản đề nghị và hồ sơ dự xét tuyển Chậm nhất ngày

17/01/2025

 * Nếu có vấn đề gì vướng mắc xin liên hệ số điện thoại: 0946.449.929 để

được phối hợp, hướng dẫn, giải đáp.

Nơi nhận :

- Như kính gửi,

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c),

- Đ/c Trưởng ban (b/c),

- Phòng BVCTNB,

- Lưu Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Phan Bá Hùng

		Hungpb_btctu@TUDIENBIEN
	2025-01-09T15:25:30+0700

		Vanthu_btctu@TUDIENBIEN
	2025-01-10T09:01:08+0700

		2025-01-10T09:01:27+0700